様式第８号（第２条関係）                （管理番号    ―    ―    ）

給 水 装 置 所 有 者 名 義 変 更 届

大町市長 殿

                                  年  月  日

                       届出者              ㊞

 下記のとおり給水装置の所有者が変わりましたので、大町市給水条例第６条第２項の規定

により届け出ます。

給水装置設置場所 大町市                  地区名（     ）

前

所

有

者

氏  名                         ㊞

住  所

新

所

有

者

フ リ ガ ナ

氏  名

                        ㊞

住  所

連 絡 先

変 更 理 由
１．土地売買 ２．家屋売買 ３．相続 ４．贈与

５．その他（                       ）

※ 後日、権利関係について利害関係人等から異議の申出があっても、大町市は、その責任を

 負いません。

留意事項

１．前所有者の押印が得られない事情（死亡、疎遠、所在不明等）が認められる場合は、

 押印を省略することができる。

２．売買、贈与等の場合には、所有権を取得したことがわかる書類の写しを１部添付すること。

（売買契約書、登記簿謄本等。売買金額など開示し難い事項の記載は、黒塗り可。）

受 付 処 理 係 係 長 課 長

受

付

   年  月  日

第    号